UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

Campus Ministro Petrônio Portella - Bairro Ininga - CEP 64.049-550 - Teresina/Piauí
www.cead.ufpi.br

EDITAL 121/2025 – CEAD/UFPI
Processo de Seleção – Tutor Presencial AEE do Curso de Graduação de Licenciatura em Ciências Biológicas do

CEAD/UFPI.

RESULTADO PRELIMINAR

O presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo destinado à formação de cadastro
de reserva de candidatos à função de Professor Formador (Orientador de Trabalho de Conclusão
de  Curso/TCC)  do  curso  de  Graduação  de  Licenciatura  em  Ciências  Biológicas  vinculado  ao
CEAD/UFPI, torna público o Resultado Preliminar.

CPF NOME RESERVA Currículo
(Nota) Classificação

072.***.***-24 FRANCISCO VINICIUS BEZERRA DE PINHO AC 10,0 1º
013.***.***-81 CLEIDE ANNE GONÇALVES DA SILVA AC 7,8 2º
039.***.***-05 ANTONIA LARISCE COSTA FREITAS AC 4,4 3º
037.***.***-16 ROSILENE VIEIRA SOARES AC 2,2 4º

AC (Ampla Concorrência).

Teresina (PI), 17 de outubro de 2025.

Presidente da Comissão de Seleção
Portaria Nº 187/2025 CEAD/UFPI

		2025-10-17T12:34:30-0300